
v?

, „úst-á <p,- „iva a údržba silnic
„lnu-lou “ '$k kraje

„mal-“mp \ k m á  organi7._a c e

koplr h c l s k í h“ \ 2  PSČ  3 5 6  Ol

/ 47023 %C. CZ70947023

% uzavřená dle ustanovení 5 2193 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „smlouva“)

Smlouva o výpůjčce

Číslo smlouvy: 371/VP/2022 — evidované u KSÚS KK

1.
Smluvní strany

ContiTrade Services s.r.o.
se  sídlem: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
zastoupená jednateli společnosti: Ing. Petrem Sedláčkem a Ing. Jakubem Slavíkem
IČO: 41193598
DIČ: CZ41193598
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 61380
bankovní spojení: COMMERZBANK AG, Praha, číslo účtu: 103 82647/6200

(dále jen „půjčitel“)

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se  sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov
kontaktní adresa: Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov
IČO: 70947023,
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace: lng. Jiřím Šlachtou
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 78—2496840247/0100
oprávněn jednat ve věcech technických : — ,  funkce: technický náměstek,
tel.—„mobi1—_e-mmzl _
odpovědný pracovník:— funkce: referent inženýrských činností,
tel-i —e-mail= _

(dále j e n  „vypůjčítel“)

(společně  jako „smluvní strany“)

Schváleno Krajským úřadem Karlovarského kraje,
odborem správa majetku, stanoviskem

č. OSM/VlPO/043-10-2022 ze dne 11.10.2022

Strana 1 (celkem 4)
Internal



II.
Předmět výpůjčky

Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem pozemku:

. p.č. 603/1 v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, který je zapsán u Katastrálního úřadu
pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Karlovy Vary, na listu vlastnictví
LV č. 80 (dále jen „předmětnýpozemek“).

Půjčitel, který je vlastníkem předmětného pozemku, vypůjčí za účelem přípravy, umístění
a provedení stavební akce: „111/221 29  Modernizace křižovatky Bohatice“ (dále jen
„stavba“), vypůj čiteli část předmětného pozemku o celkové výměře 196 m2.
Půjčitel smlouvou přenechává vypůjčiteli do užívání níže specifikovanou část předmětného
pozemku:

celková zábor pozemků
2

číslo parcely LV výměra lm ,
dle KN lmz/ Dočasný/trvalý

druh pozemku

k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary

603/1 80 20685 120/76 ostatní plocha

celkem /m2/ 196

Poloha části předmětného pozemku (dále jen „předmět výpůjčky“) je patrná ze zákresu
předmětného pozemku do katastrální mapy, která je nedílnou součástí smlouvy. Vypůjčitel
předmět výpůjčky od půjčitele do výpůjčky přijímá a přebírá za podmínek dále stanovených ve
smlouvě. Předpokládaná doba realizace stavby je v roce 2024 až 2025.

III.
Podmínky výpůjčky

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do užívání předmět výpůjčky v rozsahu dle čl. II. a podle situace
se zákresem předmětu výpůjčky do katastrální mapy a souhlasí s jeho použitím za účelem
provedení stavby.
Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli k užívání na dobu určitou:

a) výpůjčka počíná dnem předání staveniště zhotoviteli, který vzejde z výběrového řízení,
na základě předávacího protokolu,

b) výpůjčka končí:
. u dočasného záboru kolaudací stavby,
0 u trvalého záboru uzavřením darovací smlouvy na předmět výpůjčky,
. nejpozději3l.12.2030.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k zabezpečení stavby bezúplatně.
Vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky užívat výhradně za účelem vstupu na pozemky
pro přípravu, umístění a provedení stavby.
Půjčitel dále uděluje vypůjčiteli souhlas:
a) ke stavbě a ke vstupu na předmět výpůjčky,
b) s vydáním společného povolení (územního rozhodnutí a stavebního povolení),
c) s úpravou stávajících připojení (sjezdů, vjezdů) umístěných na předmětu výpůjčky

k předmětné komunikaci — jedná se pouze o souhlas vlastníka předmětných pozemků
s úpravou stávajících připojení (o rozhodnutí bude požádáno dle zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích, v platném znění).

Strana 2 (celkem 4)

Internal



6. K výše uvedeným účelům půjčitel zmocňuje vypůjčitele, aby předložil smlouvu jako vyjádření
účastníka ve správním řízení dle zákona č .  183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky není pronajat třetí osobě či jinak využíván a zároveň
vypůjčitele seznamuje s tím, že na něm neváznou žádné právní závady, které jej omezují s jeho
nakládáním.
Pokud by došlo po uzavření smlouvy k převodu předmětu výpůjčky, zavazuje se půjčitel převést
smluvně na příštího nabyvatele všechny závazky ze smlouvy vyplývající a písemně oznámit
zamýšlený převod vypůjčiteli.

, IV.
Učel výpůjčky

Vypůjčitel se podpisem této smlouvy zavazuje užívat předmět výpůjčky k účelu, k němuž je smlouvou
určen a není oprávněn bez souhlasu půjčitele činit jakékoliv změny na předmětu výpůjčky, kromě
těch, které jsou smlouvou ujednány.

V.
Smluvní podmínky

1. Vypůjčitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, nebude-li předmět výpůjčky pro stavbu
potřebovat, pokud nedojde k jiné dohodě.

2. Po skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky ve stavu odpovídajícímu
sjednanému způsobu užívání, jinak ve stavu, vjakém jej převzal.

3. Způsobí-li vypůjčitel nebo jím oprávněné osoby škody na předmětu výpůjčky, zavazuje se
vypůjčitel k neprodleně finanční náhradě.

4. Půjčitel může písemně smlouvu vypovědět, jestliže vypůjčitel užívá předmět výpůjčky
v rozporu se sjednaným účelem užívání.

5. Doba trvání smlouvy se prodlužuje o dalších 5 kalendářních roků, požádá-li o to vypůjčitel
půjčitele nejméně 3 kalendářní měsíce před ukončením výpůjčky dle smlouvy. Podmínkou
prodloužení je písemný souhlas půjčitele.

VI.
. Vypořádání

l .  <Majetkoprávní  vypořádání bude provedeno po  dokončení stavby na  základě skutečného
zaměření stavby a na základě geometrického plánu, který oddělí předmětnou část pozemku.
Geometrický plán bude půjčiteli předložen k odsouhlasení. Majetkoprávní vypořádání je
podmíněno schválením Zastupitelstva Karlovarského Kraje.

2.  Vypracování geometrického plánu a znaleckého posudku hradí vypůjčitel.
3. Vypůjčitel se zavazuje podniknout veškeré potřebné úkony k tomu, aby majetkoprávní

vypořádání mohlo být schváleno Zastupitelstvem Karlovarského kraje nejpozději do 9 měsíců
po dokončení stavby (kolaudaci).

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatky a změny ve smlouvě musí být učiněny písemnou formou. Ústní ujednání jsou neplatná.
2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jeden stejnopis a vypůjčitel

obdrží dva stejnopisy.
3 .  Nedílnou součástí smlouvy j e  situace se zákresem předmětu výpůjčky do katastrální mapy.

Strana 3 (celkem 4)
'!



4.  Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, že j i  uzavřely svobodně, vážně
abez  nátlaku, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na základě své skutečné
a pravé vůle, na důkaz čehož ji podepisují.

5 .  Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení 5 41 zákona č .  128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízenD, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), potvrzuje, že
u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Statutární města Karlovy
Vary veškeré zákonem o obcích č i  jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní
pro platnost tohoto právního jednání.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdejs1ch předpisů. Uveřejnění
v registru smluv provede vypůjčitel ve lhůtě 30 dnů ode dne podpisu smlouvy.

Příloha: zákres do katastrální mapy

Za vypůjčitele: Za půjčitele:

„.n-mz 13-09- 2022
v Sokolově dne:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . v Otrokovicích dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

' ' ' ' ' lnic" ' ka s rava a_ udrzba Sl
k r a j i S K a r l g v a r s k e l í o  k r a j e

- '  " nur/racer i s p e x k o m  Org: „„ „
Sukollnv vlnami—“=** 3 3 3 -  P S Q  “356 01L „ c'ríLW'r/OŽÍ'

Ing.  J i ř í  Šlachta
ředitel organizace

Kraj ská správa a údržba silnic
Karlovarského kraj e,

příspěvková organizace

e t r  Se  áček lng .  , 'kub Slavík
jednatelé spole“ osti

ContiTrade Services s.r.o.

m e a —
ContiTrade S e r v i c e s  s . r .o.

Objízdná 1628. 765  0 2  Otrokovice
IG: 41193059. Dio: (324119355

Strana 4 (celkem 4)



Modernizaq křižovatky Bohšýce

Jí“
.

"
“

\
W

__ - ._ ._ . - 1 -—'—-—

posun sloupu ČEZ
% ! “ n  vlc-mm

— — — — —\

T Jšghymovská \
L \ \  ' " \

w
w

w
m

s

. ívícšpšg &

U
JE

U
JH

M
JÉ

ÉE
I

mnm vnzmh KSUS(50101)
hmmm dtm. Ksús (se 101% .
ZM KSÚS (SO 501)

obvuom nInlhl
m wmv-“'n'

fórum: ano:-my

asfalt mhb (50 102;
lumdhžbl mu!: (se mz)
duny dha- tso 102:

zon-n města (so so:)
mmm (se ma
vyhhuuhy (80 m;
nm:-| uha-
mvmšml mm (30 102)



" l \ < % l  \ . _ _  T I  l Í / l. , k! ' "
rnlzace |zo atky ,» ' c .500

asfaltová voznvka El sjezdy \

chodníky zeleň

kamenná dlažba E obrubník

zpevnění svahu kameny

a
l

“

. . . - -_ . Mostecké _-.
. ______ ' _Q_________

Nové vedení a přeložky lnženýrských sltl
— — — »— -—-— Whmhnommhyvm
..... _ .  — >"- —-  - m m m - m
— — — — — — — — - - — -  vonnou-mm
— _ m n —  *— — huwa
— —— — 'N- — — Macao—mmmVÝŠKOVÝ systém : p

souňmmcow SYSTÉM : s - JTSK
LGON | omze GABIONOVÝCH mnm 135002 cm

o.s. AFROTIHLUKOVÝCH STAVEB Dopravni . mnýnkb slavby
muz-mul : Zoey. píchnul“ : vm :. ;

lng. Dominik ZÝKA Ing. Michal NDHEJL
W m  : mmm: :

Ing. Dominik ZÝKA lng. Michael NDHEJL
aš,“ amu: :Ksůs Karlovarského lm" . Chebské 232. 358 01 Soholw

\? un- : m/zzt 29 Modcmluca mzwolky Bohatice W X
WS?_ : IPMSaw 
a...., 04/2020

„9 ' "*"“ mmsmml snuacm mes ——"'"'"*11500
“% m . . .  cz

? * AU ! l l l 1 I |



] ]  / / / /  \ )  / /

' \ /  1:.oo
A?

D
m .

%.

„dě
?

„/
.5

„\'2o.

\

' l - l

\

“%
/

2 / —
KŠB-Šiš- “ostatků

_ WšKovÝ SYSTÉM : p
“ '  SOUŘADNICOW SYSTÉM : S - J TSK

LGON | DlVIZE GABIONOVÝCH Jollnva 1.35002 cm
/ | o.s. APROTIHLUKOVÝCH STAVEB WWAlahienýuká mw

nm;—mu : resp. ropu.-| : m :. :
lng. Dominik ZÝKA Ing. Michael NOHEJL

mnam: : Knnlmbvdl :
Ing. Dominik ZÝKA Ing. Michael NOHEJL

514MB“ =KSÚS Karlovarského kra'e. Chebakb 282. 355 01 Sokolu
Ala-= |||/221 29 Modernizace kiiznvalky Buholícu =**-" =

508?
mm : „DPSm....: 04/2020

. : : 0:? mm : ? Es ZABDRÚ wm ] 50
[ \ I  % n a m , . c e

Fj : u ! !  H | J


